
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №5 

с. Подлесное 

Труновский муниципальный округ 

 

Номер документа Дата составления 

№ 38/1 29.08.2024 г. 

 

Приказ 

О зачислении учащихся в центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году 

 

На основании заявлений родителей учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.09.2024 года следующих учащихся, осваивающие 

дополнительные общеобразовательные программы в Центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

2024-2025 учебном году (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу МКОУ СОШ №5 

от 29.08.2024 г. № 38/1 

Направление: естественнно-научное 

1.1  «Занимательная физика», руководитель Несинова М.И. 

№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Андреев Артем 6 11-12 

2 Котляров Кирилл 6 11-12 

3 Чумак Никита 6 11-12 

4 Еремина Алина 6 11-12 

5 Ситников Иван 6 11-12 

6 Пилипенко Виктор 6 11-12 

7 Бурым Артем 5 11-12 

8 Инкина Екатерина 5 11-12 

9 Новоженова Мария 5 11-12 

10 Мукаилова Милана 5 11-12 

 

1.2  «Физика в задачах и экспериментах», руководитель Несинова М.И. 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Габибулаева Элина 7 13-14 

2 Далга Джамиля 7 13-14 

3 Должикова Елизавета 7 13-14 

4 Местанов Даниил 7 13-14 

5 Бабенко Дмитрий 8 13-14 

6 Вадаева Мадина 8 13-14 

7 Васильев Назар 8 13-14 

8 Габибулаев Рамиз 8 13-14 

9 Горпенченко Ирина 8 13-14 

10 Казанская Ева 8 13-14 

 

2.1  «Агротехнологии», руководитель Гричаная А.И. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Батыгова Айша 6 12-15 

2 Дашко Артем 6 12-15 

3 Богомолова Кристина 7 12-15 

4 Сергейчева Дарья 7 12-15 

5 Далга Джамиля 7 12-15 



6 Шкурупей Иван 7 12-15 

7 Казанская Ева 8 12-15 

8 Кандакова Ксения 8 12-15 

9 Подгребельный Дмитрий 8 12-15 

10 Андриянова Мария 9 12-15 

 

2.2  «Занимательная химия», руководитель Гричаная А.И. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Васильева Анжелика 9 15-17 

2 Гакишева Мадина 9 15-17 

3 Инкина Дарья 9 15-17 

4 Богомоова Нина 9 15-17 

5 Котлярова Арина 9 15-17 

6 Сизько Варвара 9 15-17 

7 Савостин Артем 9 15-17 

8 Шевченко Илья 10 15-17 

9 Чумак Евгений 11 15-17 

10 Богомолов Александр 11 15-17 

 

3.1  «Экологическая лаборатория», руководитель Дьякова Л.В. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Кандакова Ксения 8 13-14 

2 Капкина Евгения 8 13-14 

3 Ткаченко Аня 7 13-14 

4 Шкурупей Иван 7 13-14 

5 Богомолова Кристина 7 13-14 

6 Новичихина Екатерина 8 13-14 

7 Умаев Мурад 9 13-14 

8 Усенко Артем 8 13-14 

9 Фролов Кирилл 8 13-14 

10 Сергейчева Дарья 7 13-14 

 

3.2  «Экологическая лаборатория», руководитель Дьякова Л.В. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Новиков Сергей 10 15-17 

2 Киричек Никита 10 15-17 

3 Шустова Кристина 10 15-17 

4 Кириенко Матвей 10 15-17 

5 Батыгова Хадижат 10 15-17 



6 Фролова Юля 10 15-17 

7 Гаджиев Рамазан 10 15-17 

8 Ситников Даниил 9 15-17 

9 Чумак Евгений 11 15-17 

10 Богомолов Александр 11 15-17 

 

4.1  «Чудеса науки и природы», руководитель Еремина Н.И. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Клименко Матвей 2 8-10 

2 Котляров Максим 3 8-10 

3 Межиева Сумая 3 8-10 

4 Мусаитова Самира 3 8-10 

5 Шнурко Артем 3 8-10 

6 Батыгова Малика 3 8-10 

7 Ситникова Алина 3 8-10 

8 Хрипков Михаил 3 8-10 

9 Далга Элиф 3 8-10 

10 Литвинов Коля 3 8-10 

 

4.2  «Тайны природы», руководитель Еремина Н.И. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Малик Павел 3 8-10 

2 Важенина Ангелина 4 8-10 

3 Лобко Ромай 4 8-10 

4 Новоженов Захар 4 8-10 

5 Богомолова Варвара 4 8-10 

6 Болурова Дарья 4 8-10 

7 Щеголев Денис 4 8-10 

8 Косова Полина 2 8-10 

9 Макарова Елизавета 2 8-10 

10 Макарова Виктория 2 8-10 

 

Направление: технологическое 

5.1  «Автопрофи», руководитель Хрипкова С.В. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Пилипенко Иван 9 12-15 

2 Котлярова Арина 9 12-15 

3 Сизько Варвара 9 12-15 

4 Васильев Назар 9 12-15 



5 Вадаева Мадина 8 12-15 

6 Габибулаева Элина 7 12-15 

7 Долгов Мовсар 6 12-15 

8 Буряк Владислав 6 12-15 

9 Лембикова Александра 6 12-15 

10 Андреев Артем 6 12-15 

 

6.1  «Информатика и 3D моделирование», руководитель Тищенко А.В 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Курбонов Абдулхамид 5 11-12 

2 Курбонов Мухамед 5 11-12 

3 Долгов Мовсар 6 11-12 

4 Буряк Владислав 6 11-12 

5 Лембикова Александра 6 11-12 

6 Чумак Никита 6 11-12 

7 Еремина Алина 6 11-12 

8 Котляров Кирилл 6 11-12 

9 Должикова Елизавета 7 11-12 

10 Габибулаева Элина 7 11-12 

 

6.2  « Лазерные технологии. Резка и гравировка», руководитель 

Тищенко А.В. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Лембиков Никита 9 12-15 

2 Савостин Артем 9 12-15 

3 Ситников Даниил 9 12-15 

4 Виденмеер Александр 9 12-15 

5 Викол Андрей 9 12-15 

6 Умаев Мурад 9 12-15 

7 Васильев Назар 9 12-15 

8 Усенко Артем 8 12-15 

9 Фролов Кирилл 8 12-15 

10 Бабенко Дмитрий 8 12-15 

 

6.3  «Робототехника и Lego-конструирование», руководитель Милевский 

Г.Ю. 

 

№ п/п Фамилия, имя учащегося класс возраст 

1 Габибулаева Элина 7 13-14 

2 Богомолова Кристина 7 13-14 



3 Сергейчева Дарья 7 13-14 

4 Далга Джамиля 7 13-14 

5 Шкурупей Иван 7 13-14 

6 Габибулаев Рамиз 8 13-14 

7 Горпенченко Ирина 8 13-14 

8 Казанская Ева 8 13-14 

9 Местанов Даниил 7 13-14 

10 Фролов Кирилл 8 13-14 

 


